Ogłoszenie zatwierdzonej taryfy dla usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych na terenie Gminy Górzno.
Zakład Usług Komunalnych w Górznie
Działając w trybie art. 24e ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 537) oraz zgodnie z decyzją  nr GD.RZT.70.68.2023.MW.6 z dnia 25 lipca 2023 roku wydaną przez Dyrektora RZGW Wód Polskich w Gdańsku w sprawie  zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Górzno podaję do publicznej wiadomości:
Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Górzno obowiązujące w okresie od 15.08. 2023r. do 14.08.2024 r.

Przy rozliczeniach za dostarczoną wodę obowiązuje taryfa wg cen wyrażonych w złotych za m3 dostarczonej wody. 
Ceny i stawki opłat w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy

	Grupa taryfowa
	Cena [ w zł/m³]
	Stawka opłaty abonamentowej 
[w zł/miesiąc]

	
	netto
	Brutto
	netto
	brutto

	W1
	3,33    
	3,60
	2,33
	2,52

	W2
	3,63    
	3,92
	2,33
	2,52




Przy rozliczeniach za odprowadzane ścieki obowiązuje taryfa wg cen wyrażonych w złotych za m3 odprowadzonych ścieków. 
Ceny i stawki opłat w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy

	Grupa taryfowa
	Cena [ w zł/m³]
	Stawka opłaty abonamentowej 
[w zł/miesiąc]

	
	netto
	Brutto
	netto
	brutto

	K1
	4,65
	5,02
	        0,00    
	        0,00    
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